АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

27.03.2017 №  СЭД-059-15-01-03-36

Ъ  присвоении квалификационной ~~1
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденном приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 30.09.2015 № 915, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденном решением Пермской
городской Думы от 12.09.2016 № 223, Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории»

по автомобильному спорту:
Попов Андрей Валерьевич, 1981 г.р.
по спортивной аэробике:
Гергель Лариса Владимировна, 1970 г.р.;
Давыдова Валерия Владимировна, 1984 г.р.
по киокусинкай:
Чернова Елена Александровна, 1998 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории»
по автомобильному спорту:
Антонова Анна Николаевна, 1989 г.р.;
Шмырина Софья Николаевна, 1981 г.р.
по легкой атлетике:
Боженко Александра Алексеевна, 1980 г.р.;
Гмырина Ольга Леонидовна, 1974 г.р.;
Гончарова Светлана Юрьевна, 1967 г.р.;
Ефремова Елена Александровна, 1972 г.р.;

2

Калинина Людмила Изяславовна, 1967 г.р.;
Катаева Ксения Юрьевна, 1992 г.р.;
Коломиец Марина Геннадьевна, 1972 г.р.;
Савченков Андрей Владимирович, 1974 г.р.;
Сорокина Татьяна Николаевна, 1980 г.р.;
Степанова Стелла Юрьевна, 1973 г.р.;
Суслопарова Ольга Николаевна, 1959 г.р.;
Устинов Евгений Владимирович, 1969 г.р.;
Ханьжин Петр Григорьевич, 1963 г.р.
но спортивной акробатике:
Чибисова Ирина Алексеевна, 1998 г.р.
по спортивному туризму:
Слотина Светлана Владимировна, 1972 г.р.
по фристайлу:
Артюшков Михаил Юрьевич, 1986 г.р.;
Малахов Иван Олегович, 1989 г.р.
по черлидиигу:
Бухтуев Степан Николаевич, 1986 г.р.;
Кузнецова Ксения Олеговна, 1990 г.р.;
Сабина Ксения Дмитриевна, 1993 г.р.;
Сараева Анастасия Васильевна, 1992 г.р.;
Таганова Ольга Шаймарданкуловна, 1983 г.р.;
Цыплякова Татьяна Дмитриевна, 1994 г.р.;
Шустова Ирина Юрьевна, 1997 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа на

официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития
Бородину М.С.

С.В.Сапегин

3/27/2017 Пр СЭД-059-15-01-03-36 от 27.03.2017 О присвоении квалификационной категории
спортивного судьи